EDITAL Nº 34/2026
"Convoca Candidatos nomeados em cargo efetivo."

ANDRÉ LUIZ ROKOSKI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 455/2025 de 30 de setembro de 2025, comunica que foram nomeados em caráter efetivo no cargo, através da Portaria nº 94/2026, de 27.01.2026, os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados através do presente Edital para tomarem posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E  ENSINO FUNDAMENTAL
	Nome:
	Classificação:

	Sabrina Teles de Meneghi
	11º

	Domenica Finger Borges
	12º

	Lucas Daniel Fernandes Silva
	13º

	Maiara Oliboni Carneiro Vieira Lima
	14º

	Priscila da Silva Stedile
	15º

	Rafaela da Silva Lemos
	16º

	Daniela Penz
	17º

	Denise da Silva Fonseca
	18º

	Taise do Rosario Souza de Campos
	19º

	Karoline Nunes de Oliveira
	20º

	Ana Maria Moschen Lisboa
	21

	Grasiele de Freitas
	22º

	Carla Cristina Pedrozo da Silva
	23º

	Andrea Lisboa Rodrigues Teles Dias
	24º

	Adriele dos Santos Silva
	25º

	Gabryelle Baldin Moreira
	26º

	Jaqueline Lovatel
	27º

	Grasiele Vida da Silva
	28º

	Luciana Gallio Andrighetti
	29º

	Luana da Silva Passarin
	30º

	Maria Isabel Manetti Fortes
	31º

	Monica Maria Longhi Soranso
	32º

	Deidivi Boeira dos Anjos
	33º

	Catia Jaqueline Rodrigues de Souza
	34º

	Edilene Almeida Costa
	35º

        Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA,  27 de janeiro de 2026.

ANDRÉ LUIZ ROKOSKI

Prefeito Municipal

EDINEI MICHELOTTO MUZZATTO

Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)

(sbp)